PARA OS LOTES 02, 03, 07, 08, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 26, 27, 28, 31, 32, 34, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50 E 51, ADOTA-SE A
EXCLUSIVA PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP, MICROEMPRESAS - ME E EQUIPARADAS

PARA OS DEMAIS LOTES, APLICA-SE A AMPLA PARTICIPAÇÃO SEM A RESERVA DE COTA NO TOTAL DE ATÉ 25% ÀS EMPRESAS ME/EPP.

Valor Estimado: R$ 8.407.469,76 (oito milhões, quatrocentos e sete mil quatrocentos e sessenta e nove reais e setenta e seis centavos).

Data de Abertura: 12 de maio de 2025 às 09h:00min  (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da